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Verden blir ikke bedre av å stikke hodet i jorden eller å stange det i
veggen. Alene føler en seg ganske maktesløs. Først når vi jobber
sammen, blir forandring mulig.

Bevegelsen for Sosialisme er en utenomparlamentarisk bevegelse
som ønsker å bidra til å styrke venstrekreftene og å sette sosialismen
på dagsorden. Vårt mål er å bygge et aktivt miljø for politiske studier
og diskusjon, men også for aksjonisme og utadrettet informasjonsar-
beid. Vi stiller ikke til valg, men oppfordrer medlemmer og sympatisø-
rer til å bruke stemmeseddelen fornuftig. Vi ønsker å skape en organi-
sasjon med stor takhøyde i politiske enkeltspørsmål, samtidig som vi
forsøker å samarbeide om å fremme våre mest sentrale 
målsetninger - knyttet til fredspolitikk, miljøvern og sosial rettferdighet.

Kan dette være noe for deg? Gi oss en lyd, da!



Rovdrift på naturen
Eksistensgrunnlaget vårt trues av en intens rovdrift på naturen. Vi tøm-
mer havet for fisk og hugger ned skogene våre. Varer som kunne vært
produsert lokalt fraktes halve kloden rundt - miljø- og ressursmes-
sig er dette vanvittig. Global oppvarming fører allerede
til miljøkatastrofer, og det er de fattigste menneskene
i verden som rammes hardest av klimaendringene. 

Imperialisme og krig
På skolen lærer vi at imperialismen som historisk fase
er forbi. Men selv om kolonitiden offisielt er over, er
imperialismen i høyeste grad et aktuelt fenomen.
Fortsatt tvinger rike land fattige land til lydighet med
økonomisk og militær makt. I dag skjer dette under
ledelse av USA, presset av landets olje- og krigsin-
dustri.

Den senere tid har vi vært vitne til brutal krigføring i
Jugoslavia, Afghanistan og Irak. Som de fleste andre kri-
ger handler disse om politisk kontroll og kamp om ressur-
ser. Som alltid er det vanlige mennesker som lider og
dør. Bare under Golfkrigen mistet 150.000 irakere livet. 

Global skjevfordeling
Den globale skjevfordelingen er et produkt av århundrer med
undertrykking og utbytting av den tredje verden. Hver eneste dag dør
40.000 mennesker av sult og underernæring. Dette tilsvarer at to hundre
store passasjerfly skulle styrtet - i dag, og hver eneste dag! Mens en liten
del av verdens befolkning lever i overflod, er vi vitne til et stille masse-
mord av fattige mennesker i Afrika, Asia og Latin-Amerika.

Aldri tidligere har forutsetningene vært bedre for å dekke alle mennes-
kers behov. Likevel er verden i dag preget av en enorm - og økende -
urett.

En bærekraftig utvikling
I et sosialistisk samfunn sikres ikke bedre levevilkår
gjennom uendelig vekst, men gjennom reell omfor-
deling av verdiene. Retten til rent vann, ren luft og

trygg mat skal sikres for alle - og ikke bare de
som allerede har for mye!

Nedrustning og fred
Kapitalismens behov for ekspansjon, ressurstilgang
og nye markeder skaper krise og krig. Et brudd med
systemet muliggjør varig fred. Målet må være å fri-
gjøre militære ressurser så disse kan brukes til fre-

delig utvikling. Dette forutsetter internasjonalt 
samarbeid og planmessig styring. 

Global utjevning og sosialistisk økonomi
Vårt alternativ til grov utbytting og økonomisk

styring av utviklingslandene, er støtte til en selv-
stendig utvikling. Vi avviser Verdensbanken og IMFs
diktat om nedbygging av velferdsordninger i fattige

land, og krever betingelsesfri sletting av all  ulandsgjeld.
Frihandel slik det praktiseres i dag, er som 

revens frihet i hønsegården.  Vårt alternativ til kapitalistisk
økonomi er sosialistisk økonomi, hvor målet for all produksjon er 

å dekke menneskelige behov.

Sosialistisk demokrati
Reelt folkestyre forutsetter at folket har kontroll over de viktigste sam-
funnsinstitusjonene. Makten må flyttes fra de multinasjonale 
selskapene sine styrerom til vanlige folk og deres demokratisk valgte
organer. Vårt svar på kapitalens globalisering er styrking av 

demokratiet på alle plan - lokalt som globalt.

Kapitalismen og problemene som følger systemet, er ikke naturgitt. Gjennom
bevisst og kollektiv handling kan vi erstatte systemet med noe bedre. Det er
mennesker som har skapt problemene, og mennesker kan løse disse. Hva er

det sosialistiske alternativet? 

Vi lever i dag i en verden totalt dominert av kapitalismen. Mektige krefter
ønsker å beholde dette politiske og økonomiske systemet, og forsøker derfor
å tilsløre dets mange negative sider. Men mange mennesker, blant dem lille
Lise, skjønner hva som egentlig skjer. 


